АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  30  »  марта  2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

		   № 322

	О внесении изменений  в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2518

	администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в  постановление администрации муниципального района «Печора»  от  24.12.2013 г. № 2518 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие системы муниципального управления МО МР «Печора»
согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –
руководитель администрации                                                                  Н. Н. Паншина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Печора»
[bookmark: _GoBack]от « 30   » марта  2018 г. № 322

Изменения, вносимые в постановление администрации
муниципального района «Печора» от 24.12.2013г. № 2518 «Об  утверждении муниципальной программы «Развитие системы муниципального управления МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте муниципальной программы позицию 9 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования программы

	Общий объем финансирования составляет 1 086 832,3 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	 1 086 832,3
	160 328,0
	159 415,4
	157 207,5
	149 447,1
	155 813,1
	151 999,2
	152 622,0

	в том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	республиканский бюджет Республики Коми

	6 661,9
	870,9
	793,8
	815,2
	1 045,5
	1 045,5
	1 045,5
	1 045,5

	бюджет МО МР «Печора»

	1 080 170,4
	159 457,1
	158 621,6
	156 392,3
	148 401,6
	154 767,6
	150 953,7
	151 576,5

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

»

2. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте подпрограммы 2 «Управление муниципальным имуществом МО МР «Печора» позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет 165 006,4 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	165 006,4
	25 146,4
	20 436,0
	22 444,0
	22 390,3
	25 560,1
	24 882,2
	24 147,4

	в том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	республиканский бюджет Республики Коми

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО МР «Печора»

	165 006,4
	25 146,4
	20 436,0
	22 444,0
	22 390,3
	25 560,1
	24 882,2
	24 147,4

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте подпрограммы 3 «Муниципальное управление МР «Печора» позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования составляет 761 636,1 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	761 636,1
	106 882,0
	112 476,9
	109 142,1
	107 858,8
	109 843,9
	107 072,3
	108 360,1

	в том числе по источникам финансирования:

	федеральный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	республиканский бюджет Республики Коми

	6 661,9
	870,9
	793,8
	815,2
	1 045,5
	1 045,5
	1 045,5
	1 045,5

	бюджет МО МР «Печора»

	754 974,2
	106 011,1
	111 683,1
	108 326,9
	106 813,3
	108 798,4
	106 026,8
	107 314,6

	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-

»

4. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2518.

______________________________

image1.png